Сельскохозяйственный кредитный потребительский кооператив
«Бригантина»

ПРИКАЗ № 1
п. Добринка
«_20_»  июня  2012 г.

О вступлении в должность председателя  Кооператива
1. В соответствии с Протоколом № 1 от «20» июня 2012 г. Общего собрания учредителей Сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива «Бригантина» вступаю в должность председателя Кооператива сроком на три года  с «19» июня 2012 года по 19 июня 2015 года.
2. Возложить обязанности бухгалтера на себя.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель СКПК «Бригантина »                    _______________ / В.Б.Малыхин  /